
Materiale electrice pentru intretinere

I.D.: 73911072

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 658,02 RON - 658,02 RON

Descriere: 1 Cablu MYYM 3x2.5 H05VV-F /100 5,3568 ml 20 107,13 20,356 2 Fisa CP intr cablu lateral GEB 632 /300 3,3613 buc 2 6,72 1,277 3 Priza AG 1 CP PT IP55 ELV 32252 /100 17,0800 buc 1 17,08 3,245 4 Doza PT 75x75x36 goala A8 OBO 2000016 /600 4,2156 buc 1 4,21 0,801 5 Plaf rotund sticla senzor alb 2x40W ELV 20754 /20 62,0548 buc 4 248,21 47,162 6 Armatura etans 100W 17300 LEN 17300 /10 21,6306 buc 1 21,63 4,110 7 Taxa timbru verde 0.60 NON 0,6000 buc 4 2,40 0,456 8 Plaf rotund sticla senzor alb 2x40W ELV 20754 /20 62,0548 buc 4 248,21 47,162 9 Taxa timbru verde 0.60 NON 0,6000 buc 4 2,40 0,456
